
ZARZĄDZENIE NR 141/2006 

Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 16 listopada 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz art.    

188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych          

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104) oraz na podstawie § 17 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXIX/127/2006 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2006 r. – Wójt Gminy Skomlin 

                                        zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 r. zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

- dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami i dokonuje 

się zmian w załącznikach nr 5 – Uchwały Nr XXIX/127/2006 Rady Gminy w 

Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 

2006 r. 

- zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 

1.000 zł i dokonuje się zmian w załączniku nr 8 – Uchwały Nr XXIX/127/2006 

Rady Gminy w Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Gminy na 2006 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.     

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        Załącznik do Zarządzenia nr 141/2006  
        Wójta Gminy Skomlin 
        Z dnia 16 listopada  2006 r. 

Wydatki 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie  Zmniejszenie 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną gaz i wodę 

 

400 

   

2.770 

 

2.770 
Zakup materiałów i wyposażenia  40002 4210  600 
Zakup energii   4260 2.770  
Zakup usług remontowych   4270  770 
Zakup usług pozostałych   4300  1.400 

Transport i łączność 600   900 900 
Zakup usług remontowych  60016 4270 900  
Różne opłaty i składki   4430  900 

Administracja publiczna 750   6.100 6.100 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75022 3030  1.300 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 300  
Zakup usług pozostałych   4300 1.000  
Składki na ubezpieczenia społeczne  75023 4110  1.700 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4120 1.500  
Wpłaty na PFRON   4140 200  
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Samorządowa Platforma 
Cyfrowa 

   
 

6050 

  
 

3.100 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Zakup pieca 

   
6060 

 
2.100 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 

751 

   

 

525 

 

 

525 
Zadania zlecone    525 525 

Składki na ubezpieczenia społeczne  75109 4110  19 
Składki na fundusz pracy   4120 19  
Zakup materiałów i wyposażenia   4210  506 
Zakup usług pozostałych   4300 506  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

   

900 

 

900 
Składki na ubezpieczenia społeczne  75412 4110 100  
Wynagrodzenia bezosobowe   4170  900 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 800  

Pomoc społeczna 852   1.717 1.717 
Zadania zlecone      

Świadczenia społeczne  85212 3110 647  
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  592 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.070  
Zakup usług pozostałych   4300  1.125 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

900 

   

5.400 

 

5.400 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  90001 4010  1.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500  
Wynagrodzenia bezosobowe  90015 4170  2.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210  2.400 
Zakup energii   4260 3.900  

Kultura i ochrona dziedzictwa      



narodowego 921 650 650 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

  
92109 

 
3020 

  
150 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170  320 
Zakup energii   4260  180 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 650  

Razem    18.962 18.962 
 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 


